2022P－〇〇〇
競輪公益資金による補助事業の購入業者決定に関する報告書
 第　　　　号
　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
　会　長　　笹部　俊雄　殿

〒

住所

名称
代表者名（代表者役職名･氏名）　　　　 eq \o\ac(○,印)
補助事業名「2022年度　福祉車両の整備　補助事業」
上記補助事業の実施にあたり購入業者を決定しましたので、下記のとおり報告します。
記

１　購入物件名
２　業者決定の経過
　(1) 一般または指名競争入札(または見積合わせ)の参加業者名及び選定理由（別添１）のとおり

　(2) 入札(または見積合わせ)実施日　　　　　　　　　年　　月　　日

　(3) 入札(または見積合わせ)実施場所

３　業者決定の結果
○○○○○
　(1) 価格比較表　　　　（別添１）のとおり

　(2) 落札者名

　(3) 決定価格　　　　　　　　　　　　　　円

４　支払予定表　　　　 （別表）のとおり

５　添付書類　　　　　 （別添２）購入業者添付書類一覧表のとおり